
     Wirte-Einsatzplan 2024

Datum Name Telefonnummer
19.01.2024 Rudi Plach jun. 0176-50902654
26.01.2024 Armin Egle 08454-3964
02.02.2024 Anna Stern 0151-42032591
09.02.2024 Sebastian Winkler 0151-46365011
16.02.2024 Florian Bodensteiner 0151-20694141
23.02.2024 Albert Ganser 08454-3335
01.03.2024 Birgit Kempter 0171-4546954
08.03.2024 Johannes Kempter 0160-5712343
15.03.2024 Leah Grimm 0176-31386076
22.03.2024 Egle Lena-Marie 0175-1194859
29.03.2024 Egle Tamara 0151-10799984
05.04.2024 Tyroller Claudia 0173-3219821
12.04.2024 Nele Grimm 0159-01135577
19.04.2024 Hannah Kreil 0176-45837613
26.04.2024 Markus Hollweck 0163-7930158
03.05.2024 Bodensteiner Josef 08454-3915
10.05.2024 Martin Ilg 08454-3779
17.05.2024 Gerhard Knauer 08454-3835
24.05.2024 Robert Tyroller 08454-961919
31.05.2024 Josef Wenger 08454-3757
07.06.2024 Anton Wenger 08454-3352
14.06.2024 Stefan Bodensteiner 08454-913959
21.06.2024 Kurt Bachhuber 0176-40584040
28.06.2024 Rudi Plach jun. 0176-50902654
05.07.2024 Armin Egle 08454-3964
12.07.2024 Anna Stern 0151-42032591
19.07.2024 Sebastian Winkler 0151-46365011
26.07.2024 Florian Bodensteiner 0151-20694141
02.08.2024 Sommerpause
09.08.2024 Sommerpause
16.08.2024 Sommerpause
23.08.2024 Sommerpause
30.08.2024 Sommerpause
06.09.2024 Albert Ganser 08454-3335
13.09.2024 Birgit Kempter 0171-4546954
20.09.2024 Johannes Kempter 0160-5712343
27.09.2024 Leah Grimm 0176-31386076
04.10.2024 Egle Lena-Marie 0175-1194859
11.10.2024 Egle Tamara 0151-10799984
18.10.2024 Tyroller Claudia 0173-3219821
25.10.2024 Nele Grimm 0159-01135577
01.11.2024 Hannah Kreil 0176-45837613



08.11.2024 Markus Hollweck 0163-7930158
15.11.2024 Bodensteiner Josef 08454-3915
22.11.2024 Martin Ilg 08454-3779
29.11.2024 Gerhard Knauer 08454-3835
06.12.2024 Robert Tyroller 08454-961919
13.12.2024 Josef Wenger 08454-3757
20.12.2024 Anton Wenger 08454-3352
27.12.2024 Winterpause
03.01.2025 Winterpause
10.01.2025 Stefan Bodensteiner 08454-913959
17.01.2025 Kurt Bachhuber 0176-40584040

!!! Aufgaben der Wirte bitte auf Seite 2 beachten !!!

Wirte Aufgaben

- Aufsperren am Freitag ab 19.00 Uhr.

- Geldbeutel ist im Schützenkeller, Aufenthaltsraum, Großer Schrank unten, 
 2.Türe von links, kleiner Schlüssel sperrt dieses Fach.

- Parkplatzlicht bei Bedarf einschalten, (Sicherungskasten im Saal, Verteilung 
 rechts, Sicherung Nr. 26 + 27) ACHTUNG: Ausschalten nicht vergessen!!!

- Abrechnung: Abrechnungszettel im Schrank im Schützenkeller, nach Anzahl 
 der Stopsel entsprechend aufschreiben.

- Geschirr und Gläser spülen

- Tische abwischen

- Getränkekühlschränke wieder auffüllen, Schlüssel für Lagerraum (kl. Raum im Saal) hängt im Kühlschrank.

- Stühle hochstellen Wirts-Schlüssel (Beutel) bitte immer an den nachfolgenden „Wirt“ weitergeben.

Bei Verhinderung muss selbständig um Vertretung (Termin tauschen) gesorgt werden.

Hinweis: Abschließbarer Kühlschrank in der Küche ist der Schützenkühlschrank.
Kleiner Schlüssel für den Kühlschrank ist im Wirtebeutel.

Vielen Dank für die Unterstützung.

Die Vorstandschaft


